
                           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 grudnia 2021 r. 

Poz. 2359 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach 

stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami 

Na podstawie art. 50 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711, 

1773 i 2120) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na 

poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami (Dz. U. poz. 896) 

w załączniku do rozporządzenia w części I „Pracownicy działalności podstawowej” dodaje się lp. 150–152 w brzmieniu: 

150 Starszy technik sterylizacji 

medycznej 

rozpoczęcie po dniu 31 sierpnia 2019 r. i ukończenie szkoły police-

alnej publicznej lub niepublicznej i uzyskanie dyplomu zawodowego 

w zawodzie technik sterylizacji medycznej albo rozpoczęcie przed 

dniem 1 września 2019 r. i ukończenie szkoły policealnej publicznej 

lub niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i uzyskanie 

tytułu zawodowego technik sterylizacji medycznej lub dyplomu po-

twierdzającego kwalifikacje zawodowe w zawodzie technik steryli-

zacji medycznej 

3 

151 Technik sterylizacji medycznej rozpoczęcie po dniu 31 sierpnia 2019 r. i ukończenie szkoły police-

alnej publicznej lub niepublicznej i uzyskanie dyplomu zawodowego 

w zawodzie technik sterylizacji medycznej albo rozpoczęcie przed 

dniem 1 września 2019 r. i ukończenie szkoły policealnej publicznej 

lub niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i uzyskanie 

tytułu zawodowego technik sterylizacji medycznej lub dyplomu po-

twierdzającego kwalifikacje zawodowe w zawodzie technik steryli-

zacji medycznej 

– 

152 Pracownik ochrony oddziału 

psychiatrii sądowej 

średnie lub podstawowe wykształcenie oraz przeszkolenie zawodowe – 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 


		2021-12-20T13:17:56+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-20T16:04:52+0100




